
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
  

 

09.06.2016          №  151 

 

Про нумерацію квартир в          

житловому будинку  

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою впорядкування адресного господарства міста, на підставі 

поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Вважати 58/100 (п’ятдесят вісім сотих) часток житлового будинку № 61 по                      

***, що належать на праві приватної власності (свідоцтво про правіо на спадщину за 

законом від ***, зареєстровано в реєстрі за ***) громадянці Кривич (Охріменко) 

Світлані Михайлівні (зареєстрована ***), загальною площею 46,7 кв.м, в тому числі 

житловою - 18,3 кв.м, квартирою № 1 вищезазначеного житлового будинку.   

2. Вважати 42/100 (сорок дві сотих) часток житлового будинку № 61 по                   

***, що належать на праві приватної власності (договір дарування від *** року, 

зареєстровано в реєстрі за ***) громадянці Степаненко Валентині Дмитрівні 

(зареєстрована ***), загальною площею 49,2 кв.м, в тому числі житловою - 23,0 кв.м, 

квартирою № 2 вищезазначеного житлового будинку. 

3. Зобов’язати громадян: Кривич С.М. та Степаненко В.Д. внести в 

установленому порядку зміни в технічну документацію на домоволодіння № 61 по 

вул. Гагаріна в м.Пирятин. 

                       

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


